
	周
课
时
	   周次

 日期

班级
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21

	
	
	19/8
	26/8
	2/9
	9/9   
	16/9
	23/9
	30/9
	7/10
	14/10
	22/10
	28/10
	4/11
	11/11
	18/11
	25/11
	2/12
	9/12
	16/12
	23/12
	30/12
	6/1

	
	
	25/8
	1/9
	8/9
	15/9
	22/9
	29/9
	6/10
	13/10
	21/10
	27/10
	3/11
	10/11
	17/11
	24/11
	1/12
	8/12
	15/12
	22/12
	29/12
	5/1
	12/1

	16
	装潢16 方向一 包装设计
	UI设计32/32   

贺姗姗
	包装创新设计32 （国庆）       △     △

×孟光伟        
	包装推广设计16/32      △      △      △    △

林斌
	
	
	
	

	16
	装潢16方向二  品牌设计
	UI设计32/32 李楠
	声像广告设计32 （国庆）       △     △

        ×王巍
	品牌推广设计16/32      △      △      △    △

路琳
	
	
	
	

	16
	装饰16方向一公共艺术
	 公共艺术32/32             △   

张花东
	壁画设计16/48 

肖翠萍（国庆）
	×     × 综合创作32/32              △     △

刘芳 于泳 张花东 朵一凡 肖翠萍
	
	
	

	16
	装饰16方向二特艺方向
	壁画设计16/48   

于泳
	首饰艺术设计32/32              △ 

（国庆） 刘芳
	 ×     ×  综合创作32/32            △      △

刘芳 于泳 张花东 朵一凡 肖翠萍
	
	
	

	16
	环艺16方向一室内设计
	采风与艺术考察       ×××隋震
	室内快题设计32/32    （国庆）

李健华
	室外快题设计32/32

曲娟
	主题性空间设计48/32            △  

隋震
	
	
	

	16
	环艺16方向二景观设计
	采风与艺术考察       ×××吕在利
	室内快题设计32/32   （国庆）

刘德飞
	室外快题设计32/32

李军
	主题性空间设计48/32            △

刘刚
	
	
	

	16
	展示16方向一展示设计
	展示空间专题设计  ×  ×  × 

李远16/16
	博物馆展示设计（2）32/32(国庆）

刘刚
	模型制作32   △      △     △

郁有西、韩超
	版面设计16/32

伏传乐
	
	
	

	16
	产设16-12
	旅游产品设计32/32

刘伟  ×
	 产品专题设计16/32    △     △    （国庆）

李普红
	学科前沿课程32/64    

外聘2
	
	
	
	

	16
	产设16-34
	旅游产品设计32/32

毛永春×
	 产品专题设计16/32    △     △    （国庆）

苏珂
	学科前沿课程32/64    

张国林
	
	
	
	

	16
	摄影16方向一广告摄影
	摄影民俗采风与创作16

 郑习满 董亮 × ××             
	数字摄像创作48/16/16（国庆）

董亮
	专题摄影16/32

夏洪波
	主题摄影16/80  

仝琳
	
	

	16
	服装16方向一服装工程
	服装CAD III 16/32

李英琳
	高级成衣工艺16/32    （国庆）   ×   △      △      △      △      △      

李英琳 张岸芬 杨丽娜
	服装生产管理48

外聘3
	服装电子商务与营销48 路琳
	
	

	16
	服装16方向二服装设计
	服装CAD III 16/32

李英琳
	服装专题设计48      （国庆）    ×   △      △      △      △      △

 李骏 张彤 张雷 冯蕾
	服饰搭配设计32 

王泽梁   ×
	服装电子商务与营销48 路琳
	
	

	16
	服表16方向二形象策划
	服饰品牌设计与策划48

李骏          ×   ×
	形象创意设计48       ×     ×            △      △      △      △ （国庆） 蒋纯
	
	服装电子商务与营销48杨丽娜
	
	

	16
	形象16方向二形象策划
	服饰品牌设计与策划48 

李骏          ×   ×
	形象专题设计48       ×     ×            △      △      △      △     △（国庆）李俞霏 王泽梁 
	服装电子商务与营销48 杨丽娜
	
	


艺术学院2019/2020学年第一学期2016级课程表  （表一）                         2019-7-10
艺术学院2019/2020学年第一学期2017级课程表  （表二）                          2019-7-10
	周
课
时
	周次

日期

班

级
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21

	
	
	19/8
	26/8
	2/9
	9/9   
	16/9
	23/9
	30/9
	7/10
	14/10
	22/10
	28/10
	4/11
	11/11
	18/11
	25/11
	2/12
	9/12
	16/12
	23/12
	30/12
	6/1

	
	
	25/8
	1/9
	8/9
	15/9
	22/9
	29/9
	6/10
	13/10
	21/10
	27/10
	3/11
	10/11
	17/11
	24/11
	1/12
	8/12
	15/12
	22/12
	29/12
	5/1
	12/1

	16
	视传装潢17-12
	艺术采风×××

刘芳蕾
	        ×   印刷常识16/32

（国庆放假）刘芳蕾
	纸盒结构  16/32

夏侯春华
	   × 书籍设计 16/32

路琳      
	      × 包装设计16/32

刘芳蕾
	
	

	16
	视传装潢17-34
	艺术采风×××

朱春玲
	        ×   印刷常识16/32

（国庆放假） 夏侯春华   
	纸盒结构  16/32 

李楠  
	   ×书籍设计  16/32

朱春玲     
	      × 包装设计 16/32

沙琳
	
	

	16
	视传装饰17(方向一公共艺术方向）
	现代陶艺 ×           △冯善鑫
16/32
	漆画创作        ×    ×（国庆放假）

16/32朵一凡
	标志设计64
李楠
	生活陶艺       △

16/32刘木森
	

	16
	视传装饰17(方向二特艺方向）
	标志设计64    沙琳
纤
	纤维壁挂创作16/32 
        ×           △于泳（国庆放假）
	首饰设计与珠宝鉴定   
×    ×16/32外聘4
	纤维立体造型   △            
 16/32刘芳
	

	16
	视传数字媒体17-1
	艺术采风×××

庄鹏
	VR技术与表现                ×

16/32（国庆放假）外聘5
	UI设计16/32

宋丹
	影像视觉数字艺术        ×

16/32庄鹏
	新媒体应用设计

×16/32外聘6
	

	16
	环艺方向一

（室内设计）
	家具设计16       △    △

外聘1（唐彤）×
	材料与预算16/32

张慧          （国庆）
	 建筑室内设计I  48/32 

高磊  
	建筑室内设计II  32/32 

×王东辉
	

	16
	环艺方向二

（景观设计）
	材料与预算16/32    

刘德飞
	居住区规划与景观设计  48/32（国庆）

曲娟
	家具设计16       △    △

伏传乐   ×
	×建筑景观设计32/32

吕在利  
	

	16
	环艺方向三

（展示设计）
	展示道具设计16  × × △ 

郁有西
	商业空间展示设计  32/32   （国庆放假）王蓓蓓

×
	材料与预算16/32 
张慧
	创新性展示设计48/32

李远
	

	16
	服装方向一
（服装工程）
	服装结构设计III  16/32张岸芬
	服装工艺与制作III   16/32

  △ （国庆放假）张岸芬
	服装CADI  16/32

冯蕾
	服装展示陈列设计×

  16/32 张雷
	服装工业样板技术  48冯蕾
	

	16
	服装方向二

（服装设计）
	服装结构设计III 16/32 张金颜（外聘8）
	品牌服装设计  48  

     李骏   （国庆放假）     ×
	服装CADI   16/32 

李英琳
	服装工艺与制作III  16/32 

        △张金颜（外聘8）
	服装展示陈列设计×  16/32

  杨永庆     
	

	16
	产设17-1.2
	产品形态设计16

李西运  ×      △      △  
	展示设计×    16/32 （国庆放假） 

    郁有西  
	产品语义设计 32/32 

李普红   
	产品包装设计16/32

× 臧堃
	

	周
课
时
	周次

日期

班    
级
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21

	
	
	19/8
	26/8
	2/9
	9/9   
	16/9
	23/9
	30/9
	7/10
	14/10
	22/10
	28/10
	4/11
	11/11
	18/11
	25/11
	2/12
	9/12
	16/12
	23/12
	30/12
	6/1

	
	
	25/8
	1/9
	8/9
	15/9
	22/9
	29/9
	6/10
	13/10
	21/10
	27/10
	3/11
	10/11
	17/11
	24/11
	1/12
	8/12
	15/12
	22/12
	29/12
	5/1
	12/1

	16
	摄影17-12
	新闻摄影 32/16 ×

   王琦     
	 ×摄影观察与方法16/32（国庆放假）

陈新梅             
	创意摄影 16/48   △郑习满
       
	广告摄影  32/32 △

 夏洪波      
	

	12
	服表17方向二（形象策划）
	形象审美评论36

王泽梁
	形体表演艺术16/32（国庆放假）

蒋纯
	女士形象色彩设计    16/32

 李俞霏    
	纸样设计与工艺制作（2）16/20   

张岸芬              △     △     △
	

	12
	形象17方向二（形象策划）
	模特表演组织与编导

36扈松松
	形体表演艺术16/32（国庆放假）

蒋纯
	女士形象色彩设计    16/32

李俞霏
	纸样设计与工艺制作（2）

16/20 张岸芬           △     △     △ 
	


艺术学院2019/2020学年第一学期2018级课程表  （表三）            2019-7-10
	周
课
时
	   周次

日期

班 
级
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21

	
	
	19/8
	26/8
	2/9
	9/9   
	16/9
	23/9
	30/9
	7/10
	14/10
	22/10
	28/10
	4/11
	11/11
	18/11
	25/11
	2/12
	9/12
	16/12
	23/12
	30/12
	6/1

	
	
	25/8
	1/9
	8/9
	15/9
	22/9
	29/9
	6/10
	13/10
	21/10
	27/10
	3/11
	10/11
	17/11
	24/11
	1/12
	8/12
	15/12
	22/12
	29/12
	5/1
	12/1

	16
	视传18-1.2
	水墨表现32   ×

赵圣龄
	 版式设计16/32   （国庆）

段冉
	基础摄影16/32

仝琳
	   图形设计    32/32   

王巍
	字体设计32/32

段冉
	

	16
	视传18-3.4
	水墨表现32   ×

马海英
	 版式设计16/32   （国庆）

路琳
	基础摄影16/32

郑习满
	   图形设计    32/32   

段冉
	字体设计32/32

王靓
	

	16
	视传装饰18-1.2
	漆工艺32 朵一凡

×            △     △    

                      
	装饰雕塑       ×  （国庆）

32/32      张花东

	国画48/32    马海英 

朵一凡
	立体成型32/32  

朵一凡
	

	16
	视传数字媒体

18-1
	  计算机辅助设计32/32

宋丹
	数字媒体艺术设计调研16/32（国庆）庄鹏
	数字影像创作基础

16/32 董亮
	字体与版式设计32/32

韩超
	数字图形设计（动态）

      32  × 庄鹏
	
	

	16
	环艺

18-1.2
	效果图技法I  64   

李军
	CAD技术应用16/48  （国庆）

 外聘7
	空间设计基础32/32    △ 

李健华
	计算机辅助设计16/48

高磊
	

	16
	环艺

18-3.4
	计算机辅助设计16/48

高磊
	效果图技法I  64（国庆） 

姜立善
	CAD技术应用16/48 

潘文祥
	空间设计基础32/32    △ 

张慧
	

	16
	环艺18-5.6
	效果图技法I  64   

姜立善
	CAD技术应用16/48  

潘文祥
	计算机辅助设计16/48

外聘11
	空间设计基础32/32     △ 

王蓓蓓
	

	16
	产品18-1.2
	计算机辅助产品设计I  32/32潘文祥
	产品设计表现技法32/32（国庆） 

杨忠强
	机械制图32/32

刘伟
	人机工程学48    

×毛永春
	

	16
	摄影

18-1.2
	摄影灯光照明16/32 

    双语      △陈新梅
	古典暗房工艺16/32（国庆放假）
  王琦                 △ 
	黑白摄影与影调控制16/32

   仝琳        △
	影视摄像基础32/48/16 

  董亮
	

	16
	服装

18-1.2
	服装结构设计I  16/32张雷
	服装效果图II 16/32 

杨永庆  
	 纺织服装材料（国庆） 16/32

杨丽娜 
	服装设计基础I 16/32（双语）李骏
	服装机械与工艺制作16/32张金颜（外聘8）
	服装立体裁剪I16/32

张彤
	

	16
	服装

18-3.4
	纺织服装材料16/32

杨丽娜
	服装效果图II 16/32 

冯蕾
	服装结构设计I （国庆） 16/32

张雷 
	服装设计基础I 16/32冯蕾
	服装立体裁剪I 16/32 

冯蕾
	服装机械与工艺制作16/32张岸芬
	


艺术学院2019/2020学年第一学期2019级课程表  （表四）             2019-7-10
	周
课
时
	   周次

班 
级
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21

	
	
	19/8
	26/8
	2/9
	9/9   
	16/9
	23/9
	30/9
	7/10
	14/10
	22/10
	28/10
	4/11
	11/11
	18/11
	25/11
	2/12
	9/12
	16/12
	23/12
	30/12
	6/1

	
	
	25/8
	1/9
	8/9
	15/9
	22/9
	29/9
	6/10
	13/10
	21/10
	27/10
	3/11
	10/11
	17/11
	24/11
	1/12
	8/12
	15/12
	22/12
	29/12
	5/1
	12/1

	16
	视传 19-1.2
	
	设计基础（平面、色彩） 48/32

贺姗姗
	素描32/32 蔡则可 


	 传统图案32/32 

沙琳
	色彩32/32

蔡则可（周学时增加）
	

	16
	视传19-3.4
	
	素描32/32郭全宝


	色彩32/32郭全宝


	设计基础（平面、色彩）

48/32  外聘12
	传统图案    32/32

（周学时增加）李楠
	

	16
	视传19-5.6
	
	素描32/32王振强


	设计基础（平面、色彩）48/32

沙琳
	传统图案32/32

宋丹
	色彩32/32王振强

（周学时增加）
	

	16
	视传

19-7.8
	
	素描32/32孙万灵


	设计基础（平面、色彩）48/32

夏侯春华
	色彩32/32  靳浩
	传统图案32/32   

（周学时增加）宋丹
	

	16
	环艺

19-1.2
	
	 设计素描（国庆放假）32/32

于明广
	色彩 32/32

于明广
	设计基础（平面、色彩、立体）

32/32  张彤
	环境设计启蒙32李军
	
	

	16
	环艺

19-3.4
	
	 设计素描（国庆放假）32/32

赵圣龄
	色彩 32/32

赵圣龄
	设计基础（平面、色彩、立体）

32/32 李楠
	环境设计启蒙32曲娟
	
	

	16
	环艺19-5.6
	
	 设计素描（国庆放假）32/32

李诗瑶
	色彩 32/32

李诗瑶
	设计基础（平面、色彩、立体）

32/32肖翠萍
	环境设计启蒙32刘德飞
	

	16
	服装

19-1.2
	
	素描    32/32

巩尊珉
	图案设计×16/32

张彤
	色彩       32/32 

巩尊珉
	速写 32/32

巩尊珉
	

	16
	产品19-1.2
	
	素描    32/32

于心亭
	设计基础64  

臧堃
	立体构成32/32

杨忠强
	色彩 32/32

于心亭
	


其他专业文化课安排

	班级
	课程
	教师
	上课地点

	视传19-1、2
	科技发展与学科专业概论（16学时）
	孙洪伟
	

	视传19-3、4
	科技发展与学科专业概论（16学时）
	孙洪伟
	

	视传19-5、6
	科技发展与学科专业概论（16学时）
	孙洪伟
	

	视传19-7、8
	科技发展与学科专业概论（16学时）
	孙洪伟
	

	环艺19-1、2
	科技发展与学科专业概论（16学时）
	孙洪伟
	

	环艺19-3、4
	科技发展与学科专业概论（16学时）
	孙洪伟
	

	环艺19-5、6
	科技发展与学科专业概论（16学时）
	蒋纯
	

	产品19-1、2
	科技发展与学科专业概论（16学时）
	蒋纯
	

	服装19-1、2
	科技发展与学科专业概论（16学时）
	蒋纯
	

	视传19-1、2
	艺术概论（48学时）
	唐济川
	

	视传19-3、4
	艺术概论（48学时）
	唐济川
	

	视传19-5、6
	艺术概论（48学时）
	唐济川
	

	视传19-7、8
	艺术概论（48学时）
	郑艳
	

	环艺19-1、2
	艺术概论（48学时）
	郑艳
	

	环艺19-3、4
	艺术概论（48学时）
	郑艳
	

	环艺19-5、6 
	艺术概论（48学时）
	郑艳
	

	产品19-1、2 
	艺术概论（48学时）
	郑艳
	

	服表17-1 
	塑身与美姿（5）（32学时）（排练厅 ）
	扈松松
	

	视传（装潢）18-12
	设计史（48学时）
	孙洪伟
	

	视传（装潢）18-34、视传（数媒）18-1
	设计史（48学时）
	孙洪伟
	

	装饰17-12
	工艺美术史（48学时）
	谷文文（外聘13）
	


2019/2020学年第一学期广告2016级课表（表一）
	课程类别
	课程属性
	课程编码
	课程名称
	总学时
	讲课学时
	实验学时
	上机学时
	任课教师
	上课周次
	上课地点
	考核方式

	专业课
	选修
	B125202
	广告经营与管理学
	40
	24
	16
	
	岳斌
	
	
	考试

	专业基础课
	选修
	B128211
	中外广告法规与广告职业道德
	32
	32
	
	
	吴雪莲
	
	
	考试

	集中性实践
	选修
	B127203
	毕业实习
	4周
	
	
	
	邵延鹏 乔丽荣 高慧芳 李婧 沙琳
	16-19周
	
	考查


2019/2020学年第一学期广告2017级课表（表二）
	课程类别
	课程属性
	课程编码
	课程名称
	总学时
	讲课学时
	实验学时
	上机学时
	任课教师
	上课周次
	上课地点
	考核方式

	专业基础课
	必修
	B123203
	广告心理学
	48
	48
	
	
	岳斌
	
	
	考试

	专业课
	必修
	B124202
	广告文案写作
	64
	48
	16
	
	高慧芳
	
	
	考试

	专业课
	必修
	B124204
	实用美术与广告设计
	64
	
	64
	
	任继飞
	1-8周
	
	考查

	专业课
	必修
	B124205
	广告媒体研究
	64
	48
	16
	
	邵延鹏
	
	
	考试

	集中实践课
	必修
	B127207
	广告全案策划（3）
	2周
	
	
	
	高慧芳 岳斌
	11-12周
	
	

	专业课
	选修
	B126207
	艺术概论
	32
	32
	
	
	李婧
	
	
	考查

	专业课
	选修
	B126213
	学科前沿课1
	32
	32
	
	
	李婧
	
	
	考查

	专业课
	选修
	B126707
	艺术史
	32
	32
	
	
	岳斌
	
	
	考查

	专业基础课
	选修
	B128204
	广告摄像与摄影  
	64
	
	64
	
	刘保红
	
	
	考查


2019/2020学年第一学期广告2018级课表（表三）
	课程类别
	课程属性
	课程编码
	课程名称
	总学时
	讲课学时
	实验学时
	上机学时
	任课教师
	上课周次
	上课地点
	考核方式

	专业基础课
	必修
	B123207
	传播学概论
	48
	48
	
	
	邵延鹏
	
	
	考试

	专业课
	必修
	B124201
	广告策划与创意
	64
	64
	
	
	高慧芳
	
	
	考试

	集中实践课
	必修
	B127205
	广告全案策划（1）
	2周
	
	
	
	邵延鹏 任继飞 李婧
	11-12周
	
	考查

	专业基础课
	选修
	B128202
	视觉传达设计  机电楼B509
	64
	
	64
	
	任继飞
	1-6周，8-9周
	
	考查

	专业基础课
	选修
	B128206
	设计基础
	64
	
	64
	
	任继飞
	第10周，13-19周
	
	考查

	专业基础课
	选修
	B128214
	现代汉语
	32
	32
	
	
	李红霞
	
	
	考试

	专业基础课
	选修
	B128215
	现当代文学
	32
	32
	
	
	宋彦
	
	
	考试


2019/2020学年第一学期广告2019级课表（表四）
	课程类别
	课程属性
	课程编码
	课程名称
	总学时
	讲课学时
	实验学时
	上机学时
	任课教师
	上课周次
	上课地点
	考核方式

	通识教育课
	必修
	B121211
	科技发展与学科专业概论
	16
	16
	
	
	邵延鹏
	
	
	考查

	专业基础课
	必修
	B123201
	美术基础（上）
	64
	
	64
	
	外聘9（高放）
	5-12周
	
	考查

	专业基础课
	必修
	B123202
	广告学概论
	48
	48
	
	
	高慧芳
	
	
	考试

	专业基础课
	选修
	B098299
	社会调查技术与方法
	40
	24
	
	16
	乔丽荣
	
	
	考试


